PAGE
2

  [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2014

№ 05-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1.  Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха:
1.1. За многолетнюю и плодотворную работу в представительном органе местного самоуправления, большой личный вклад в формирование и реализацию социальной и экономической политики муниципального образования, а также в честь 20-летнего юбилея со дня образования представительного органа местного самоуправления:
МАКСИМОВУ ОСТАПУ ИВАНОВИЧУ

депутату Думы города Пыть-Яха

1 и 2 созывов

ЛЮСТ ЮРИЮ ДАВЫДОВИЧУ

депутату Думы города Пыть-Яха

2 и 3 созывов

1.2.  За большой вклад в формирование и реализацию социальной и экономической политики муниципального образования, за конструктивное сотрудничество в нормотворческой деятельности, а также в честь 20-летнего юбилея со дня образования представительного органа местного самоуправления:
СЧЕТНО-КОНТРОЛЬНОЙ ПАЛАТЕ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, конструктивное сотрудничество в нормотворческой деятельности, а также в честь 20-летнего юбилея со дня образования представительного органа местного самоуправления:
БАЛЯЕВОЙ ЕЛЕНЕ ГЕННАДЬЕВНЕ
заместителю председателя комитета по финансам
администрации города Пыть-Яха

ЧУЛАКОВОЙ ТАТЬЯНЕ НИКОЛАЕВНЕ

начальнику управления по правовым вопросам

 администрации города Пыть-Яха
1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, а также в честь в честь 20-летнего юбилея со дня образования представительного органа местного самоуправления:

АЙДАНОВОЙ ИРИНЕ АЛЕКСЕЕВНЕ

пресс-секретарю главы города Пыть-Яха

АСЕЕВУ НИКОЛАЮ ЛЕОНИДОВИЧУ

советнику главы города Пыть-Яха

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Пыть-Яха

                     И.П.Тарасова